19 Para o fim de progressão por nível, será computado somente o tempo de serviço 

prestado pelo servidor, no respectivo cargo, ao  Município de Conquista D’Oeste. 

Parágrafo único. O tempo de serviço será contado em dias, que serão convertidos em 

anos, considerado o ano como de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, conforme a 

Tabela de Temporalidade constante no Anexo IV desta lei. 

CAPÍTULO V 

DO SISTEMA DE REMUNERAÇÃO 

Art. 20 O sistema de remuneração dos servidores integrantes da carreira dos 

Profissionais da Administração é o de subsídio, fixado em parcela única, estruturado